別記様式 1

大阪市政記者クラブ員名義変更届・大阪市政記者カード交付申請書

                             令和  年  月  日

大阪市政記者クラブ 御中

大阪市政策企画室長 様

                        社名

                        氏名

 大阪市政記者クラブ加盟の当社担当記者名義を下記のとおり変更します。

また新たな記者について、顔写真データを提出し大阪市政記者カードの交付を申請します。

記

新：

旧：

 なお、名義変更に伴い携帯番号およびメールアドレスの変更をお知らせします。

登録：

削除：